РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2011 г.                                      № 178                                    х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.08.2011 года № 115

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Курганенское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.08.2011 года № 115 «О  нормативными правовыми актами Администрации Курганенского сельского поселения»
установленных, льгот налоговых эффективности и обоснованности оценки порядке
В названии постановления и далее по тексту слова «нормативные правовые акты Администрации Курганенского сельского поселения» во всех падежах изменить на «нормативные правовые акты органов местного самоуправления Курганенского сельского поселения

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения Ильченко Г.Н.
Глава Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова